Lãi suất cho vay trong hạn bằng 16,24%/năm; Lãi suất nợ gốc quá hạn 

bằng 150% lãi suất cho vay trong hạn; Lãi suất nợ lãi chậm trả bằng 10%/năm. 

2.3 Về án phi:́  

- Ông Lò Văn T và bà Quàng Thị T chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm có giá 

ngạch là 1.440.500 đồng (Một triệu, bốn trăm bốn mươi nghìn, năm trăm đồng). 

- Trả lại số tiền 712.000 đồng (Bảy trăm mười hai nghìn đồng) tạm ứng án phí 

đã nộp cho Ngân hàng TMCP B theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

0002044 ngày 18/10/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Điện Biên Phủ, 

tỉnh Điện Biên.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không

[...]

03/2023/QĐST-DS ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Tòa án nhân dân thành phố 

Điện Biên Phủ như sau: 

Tại dòng thứ 8, 9, 10 từ trên xuống, trang 2 của quyết định đã ghi: 

“- Ông Lò Văn T và bà Quàng Thị T chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm có giá 

ngạch là 1.440.500 đồng (Một triệu, bốn trăm bốn mươi nghìn, năm trăm đồng).” 

Nay sửa chữa, bổ sung như sau:  

“- Ông Lò Văn T và bà Quàng Thị T chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm có giá 

ngạch là 720.000 đồng (Bảy trăm hai mươi nghìn đồng).” 

Nơi nhận: 

- Đương sự; 

- Viện kiểm sát nhân dân TP ĐBP; 

- Chi cục THADS TP ĐBP; 

- TAND tỉnh ĐB; 

- Lưu: Lưu hồ sơ vụ án, VP. 

THẨM PHÁN 

(Đã ký) 

Nguyễn Thị Minh Huệ